
UCHWAŁA NR LXXIV/735/24 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/468/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia  „Strategii rozwoju sportu w Wodzisławiu Śląskim do 2028 roku" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku z art. 27 ust 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVI/468/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 czerwca 2022 r.  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Sportu, w rozdziale 4.3 Wzmacnianie zawodników  
i drużyn sportowych w dążeniu do sukcesu: wodzisławskie kluby sportowe odkrywcą i kuźnią talentów 
sportowych, Obszar działania: sport wyczynowy, trzeci akapit otrzymuje brzmienie: 

„Priorytetami dla miasta w dziedzinie sportu wyczynowego jest wspieranie rozwoju głównych marek 
sportowych miasta - męskiego klubu piłkarskiego i dyscypliny drużynowej kobiet, które występują 
w najwyższej klasie rozgrywek spośród klubów z Wodzisławia, kontynuacja rozwoju sportów 
zimowych w ramach zawartej umowy z Polskim Związkiem Biathlonu oraz wspieranie 
wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży poprzez stworzenie odpowiednich warunków do 
uprawiania jujitsu jako najbardziej upowszechnionej dyscypliny sportów walki”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 
 
 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Id: 781C2952-2C10-4B1B-BFD5-AA93FB909D9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/735/24 RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T11:53:58+0100




